
OBČINA KOBILJE
Kobilje 56
9227 Kobilje
Telefon: +386 2 579 92 20
E-mail: obcina@kobilje.si

Na podlagi Odloka o načinu izvajanja gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov na območju Občine Kobilje (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 21/2011), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev slovenskih občin št. 21/2011), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 
87/12, 109/12 in 76/17) in na podlagi 13. člena Statuta Občine Kobilje, (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016) je Občinski svet Občine Kobilje na svoji 24. 
redni seji dne 11.07.2018 sprejel naslednji:

SKLEP O NOVIH CENAH ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH 
ODPADKOV

I.
Nove cene zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, ki ga opravlja podjetje 
Saubermacher – Komunala Murska Sobota d.o.o. so naslednje: 

Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov: Cena v EUR/kg
1. Zbiranje komunalnih odpadkov 0,22319 €
2. Zbiranje bioloških odpadkov 0,21532 €
V cene ni vključen 9,5 % DDV.

II.
Občinski svet potrjuje predloženi elaborat o oblikovanju cene izvajanja ob vezne 
občinske gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih 
odpadkov v Občini Kobilje za leto 2018

IV.IV.
Občinski svet potrjuje cene zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov. Sklep 
stopi v veljavo z dnem sprejetja, cene storitev se uporabljajo od naslednjega 
meseca po mesecu potrditve, to je od avgusta. 

Kobilje, dne:11.07.2018
Številka sklepa: 260

Župan
    Občine Kobilje
    Robert ŠČAP


